
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 27. 9. 2018

(dále též jen  „dodatek" nebo „dodatek č .l" )

(uzavřený v  souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném  znění (dále

jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
IČ: 70889546 
DIČ: CZ 70889546
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:35-0345650287/0100
kontaktní osoba ve věcech plnění: Ing. Libor Žilka 
e-mail: lzilkavkkr-kralovehradecky.cz 
telefon: 495 817 175 
(dále též „objednatel")

Společnost 
ASTEX, spol. s r. o.
se sídlem: Horova 1859/42, Žabovřesky, 616 00 Brno 
zastoupená: Ing. Alešem Kovářem, jednatelem 
IČ: 00559806 
DIČ:CZ00559806
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 248 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 459546621/0100 
(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek") 
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 9. 2018 (dále též jen „Smlouva"), která byla uzavřena se 
zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „ZD/17/415_Výstavba rozvodu 
medicinálních plynů, na p.č.st.1638 a p.č.st. 1639 v katastrálním území Dvůr Králové nad 
Labem".

strana 1 (celkem 3)



1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a či. 16 odst. 16.2 původní Smlouvy o dílo a 
v souladu se Směrnicí č.3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ"), v souvislosti se 
vznikem následujících dodatečných stavebních prací -  víceprací a nutných změn, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota činí méně než 15 % původní ceny 
veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ -  změny podle Změnového listu č. 1.

2. Celkové vícepráce činí 116 211,00 Kč bez DPH.

3. Celkové méněpráce činí 67 428,00 Kč bez DPH.

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 48 783,00 Kč bez DPH.

5. Smlouva o dílo se mění a doplňuje v následujících bodech:

Článek 6 
Cena díla

1. Odstavec 6.1 -  beze změn.

2. Odstavec 6.2, který nově zní:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 
v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 
Celkem 2 699 883,06 Kč bez DPH
(slovy: dva miliony šest set devadesát devět tisíc osm set osmdesát tři korun českých šest 
haléřů)

Odst. 6.3, 6.4, 6.5 a 6.6 beze změn.

6. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 

zhotovitel dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty 

zajistí objednatel. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim 

znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 1. Na důkaz svého souhlasu s

strana 2 (celkem 3)



obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své podpisy.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

RK/2/128/2017 hejtman Královéhradeckého kraje.

Příloha:

Změnový list č.l 
Změny závazků

V Hradci Králové dne . ...3.G..0E..25®.
24  .o q  . 2 0  

V Brně d n e ............

Za objednatele: Za zhotovitele:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman ASTEX spol. s.r.o.
íng. Aleš Kovář, jednatel

strana 3 (celkem 3)



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Název projektu: Rozvody medicinálních plynů a výměna požárních uzávěrů č.p. 1502 a 

1503, na pozemcích st.1638 a 1639 v katastrálním území Dvůr Králové
nad Labem

Zhotovitel: ASTEX  spol. s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 04.09.2019

Předmět změny: Rozvody medicinálních prvků, koncové prvky 

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě jednání s uživatelem se vyskytla potřeba úpravy vedení tras z důvodů zachování provozu 

operačních sálů a jednotlivých oddělení. Vedení tras bylo nutné upravit pro co nejmenší zásah do 
obvodových zdí a stropů a zkrácení doby výstavby na odděleních.
Dále bylo nutné upravit počty koncových prvků s ohledem na budoucí změny v užívání jednotlivých 
prostor.

Jedná o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné v době tvorby projektové dokumentace s 
náležitou péčí předvídat.

Přílohy změnového listu: rozpočet „ZL 1 -  Rozvody medicinálních prvků,
koncové prvky “

Cena méněprací bez DPH:

- 6 7  4 2 8 ,0 0  Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 1 6  2 1 1 ,0 0  Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 8  7 8 3 ,0 0  Kč -

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatel" Za zhotovitele:

Datum: L . > , ,  .
/  Li. 1 * (<)

Datum:  ̂ -
A  v .  £ t > f $

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

*■ j
Datum: Datum:



......................

KRYCÍ LIST SOUPISU

StAvtej

Objí-M :

1310-b1 • SO-02 rozvody medicinálních plynů hlavni pavilon

KSO: 801 11 C.C-C2: 1264

tvO r Králové nad Labem Datum; 18.7.2017
CZ-CpVi 45000000-7 C? f PA: 41.00.20

7ad?iVnl»,*l: l i : 70689546

Královehradecký kraj Pivovarské náměstí £.p. 1245 DIČ: C270889546

1C.: 00559806

A5TTX, spot, s r. o. DIČ: C200559806

Projektanti 1C: 28778626

Satelíer s.r.o., u l. Palackého č .p . 920, Náchod DIČ: CZ28778626

P fií na ruka:

C e n a  b e z  D P H 2 239 820,82

2aVáao 4zr.i Vysc 2»-v:
2 2ive? ii 21.00 475 i;"..’/

leena s DPHI v CZK 2 710 183.19 CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podvody medicinálních plvnu

Objekt:

1310-b1 -  SO-02 rozvody medicinálních plynů - hlavni pavilon

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.7,2017

Zadavatel: Královehradecký kraj Pivovarské náměstí c .p . 1245 Projektant: Satelíer s .r.o ., ul. Palackého č.p.

A5TEX, spol. s r. o.

Kód dílu • Popb Cena celkem [CZK]

Hákitetiy soupiŝ ; cetkem 2 239 820,82

l iš  v Price h dodavky HiV 170 311,08
J ivHtá a t o m m t e e 6 04* ta;
4 VvíkTÓtmá 1 :0
v - Oi>;wy jv-vf.rKvi. yorfaty -a cmckxá*«i výplní \Wá*M

K0 863,60
- řř»cu'.:. >»t£ 4 3 £ U .H

P5V ? íTfA-tóvky PSV 79S 67
t&y ■ bé «ý.tih1ir »3  247.75

m- 4  ? * ,0 0

'♦.1-* • IsjtoflicvžC! • ?n:,Oy: ir-c-s > 294 620 ;í 4
■■ S t 626 711,(Ti

fi 4 i»diW»;y liVlkiK;: •5 338,05

! 531 4 * 9 ,0 0

vícepráce

48 763,00 

Cl

116 211,00

SOUPIS PRACÍ

1310-b1 - SO-02 rozvody medicinálních plynů - hlavní pavilon

Dvůr Králové nad Labem

U t!ia T*-Č!

I'Č Tjrí! *:«1

Mákijd? souosá c«lk«n

Královehradecký kraj Pivovarské náměstí č.p . 1245 

ASTEX, sp d . s r. 0.

Datum: 18.7.2017

Pr arefcUwt: Satelíer s.r.o ., ul. PaU c k é h o č .ř *20, Náchod

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 239 820,82

červené

Množství Cena celkem (C2K)

-'67 423,00



p  HSV 

l  3

P r á c e  s  d o d á v k y  H SV  

Sv is iť  » k o m p le tn í kon st- ;**;vv

7C 3  . 

t- £ u a ,o o

1 1 ! K 3í?'9-í-í323 V á lc o v á  n xtiiky i !•: í i  22 é  y J l o i r.š <lc • .  .v.-:- c . n -
.....................; □ .......... i ... J.... 32 000,00 6 ď s .o o

vv

W (5,95\\C1Ó‘2 0,169

i> "!

i 2 ; «  413232211

V odo rovn á k c .tsU a 'fo e  

I Znsdívks ihlaťi vátawenýcb nowiftfi •/ dc ISO mm y - v i  504,00

vv 2

S  6
j 4v  7 ' 2 . 5 -

i 3 ! K i 611325222 Vápenocementcvi štuková omítka malých ploch Po 0,25 m2 na stropech 966,00

- «

" 1 1,000

/v , 1,00)

vv

1 1,000

w

i 4 j K j 612135101 *Hrubá výplň rýh vc stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
á ....... J i r , ............................i l ..... .. 4 706,80

W

(5,ú)*Ď,1 0,500

(17,1 ro ,i 1,710

<> (26,81*0,1 2,680

(■<9,21*0,1 4.920

j *  [ K !« 2 J2 9 1 I1
......................... .......... ............ . . . j . c í . . . i .... - ! l.... “ ■“ i

5 591,70

15.01*0.15 0,750

" (17,11*0.15 2,565

(26,81*0.15 4,020

(49,21*0,15 7,380

{ 6 j K |612325221 ;Vipenocem«ntovi štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 r »  sténách i t u' 1 .......
<77,Oo| 38637.00

vv 2 2,000

6 6,030

"
2 2,000

- 5 5,000

12 12,000

, , 6 6,000

30 30,000

r*

4 4,000

14,000



9 Ostjaírfí korjsřru!;cx: a prá o c> i»urá r< ;

; 7 \ K i t e a t t u n V;!<ÍÍ5i.Š!i! tOliíiiiK kjftiWé * Vý?,\,M>)ř {íff -.'gcí; jKffliaj.'i #  1 (V. ! m2 í '?á*řr« e ; 31 820,00

I-Jt

120,0

180,0 180,000

200,0 200,000

240,0 240,000

s | K i 971033131 ; Vybouráni c ty v x i«  e Mvu cihelném Ddo60rw n n* MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000; 311,001 933,00

’
1,000

2 2,000

9 \ K I971033151 i Vybourání otvorů ve zdřvu cihelném D do 50 mm n* MVC nebo MY tt do -150 mm kus 19,000- 1 020,00: 19 380,00

Vybouráni (Hvoríi ve zdMi cihelném t> do *0 mm na MVC nebo mv tl do -tíO mm

14 14,000

5 5,000

.!° .J
K i 971033151 {Vybourání otvorů ve idlvu cihelném D do 60 mm ru MVC nebo MV U do 600 mm { kus 6,000 { * « j » : 5 W»,00

Výborini otvorů ve Jdtvxi cbelném D do éO mm ne ttVC neboMV tl do 600 mm

6 6,000

11 1
K j 971013171 | Vybourání stvorú «  tdfru dhdnčm  D do 60 ram na MVC nebo MV U do 750 mm I kus j 3,00oj 1 258,00; 3 774,00

vybouráni otvorů ve id Km cihelném D do 60 mm ne MVC nebo MV tl do 750 mm

3 3,000

» i K : 972054241 | Vybourám ntvcrfj v J b  stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 U do 150 mm 1 tel !  u m ' 2 5*3,00, 7 776,00

1 1,000

t 1,000

’
1,000

13 | K {973031325 {Vysekáni kapes ve zdfvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm kus I 2,000Í 1 733,00! 3466,00

F Vysetím Kapes ve idivu ebetném na MV nebo MVC pl do 0,10 mí N do 450 ront

2 2,000

14 | K 1973031719 ÍVysekání kapes v klenbách z  cétcl na MV nebo MVC pro špalíky do 15CKl50xtOO mm I kus 17,000: 536,00: 9 112,00

Vysekáni kapes v Merbácha cf*l ne MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm

2 2,000

5 5,000

6 6,000

* 4,000

15 | K !974031122 1 Vysekání rýh ve zdivu cfhriném hl do 30 mm š do 70 mm 1 m | 98,100; 266,00] 26 094,60

Vyseká™' rýh ve Kttvu cihelném 1itdo30mmido70mm

11,5* 1,01*2 5,000

<4,5*1,Q>‘ 1 5,500

» <2,2*1.6*1,0*1,01*2 11,600



13,9+2,0+1,0+1,0/1 7,900

' 12,2*1,6+1,0/1

!l,5*í,5>

(4,0+í,Ď/l 5,003

11,55*1,55*1,5*1,5) 5,100

0,2+1,01*1

13,5+1,0/1 *.á©i

- 111,0*1,3+1,3*1,3+4,0)

W 111,2+1,25+1,25+0,9*4,0+1,5+1,5) 21,500

99? , ' W r ,  sv iť ^  500,2^

! 16 = K :ÍV/GÍ32Í3 * * « « * • »  **■>■* * * » — » »  « •  “ “***'• ** t i I.Séá
....... .

SSí.25

?p yr.í rc,..A-trtítn*«**..*.' r«4 &•**? •/ dt )J .+>r j i r í

; V< . :• V-/0-3501 •'i »•;; i  .y .'X o. •’ ; p -s t l& ic  « i . : i -> S á r í: - .* :  ilz ■ k". * •
. ? . . . *  :

/ ' u v ; Sťi.SS

>’ m M ien. -> /■ r-.-.c n m i*  « ’%•<*-! h r *e

■ k  k ; « » , » » ií*fip»9atel*. 1: u .-.:• •.yLawar.ýsh n* íx ííu m í  2KC 1 k.”  p ř i: i > 1 15.KO; ■5.CC 546,*

Př «t« k .-,x* i ý.+ifrrvv: M S B ÍÍ  J /.■:<:■ I říi. p.V. 1 fcv.

1.5&6-IC.0 15,6®

i 19 i: K |?9?0i3iS)3 Itř. l i  <}■&.■■:i <xlc*Su l  íirtR iki.ý-.it n» M if.ti. i& i& y -n č l
ř

í  j 1,565; i S K , ^ :

- > — -  -  *  * • * <

? 996 í V « n r i :M ,7 -í

: 20 • K ‘'933PÍ1C02 ' \  :v9*x i r f .r i  «<*ř i l «“
........ ; .

375, Tr: e » , * i

| 21 i k  \ < m oiim z fHpMeli i: p ř e i . : i.- ,• :'• v . ím : . - č : r  - : x -  ds Sí-X ir. 1 . 1.520. 5.?.'3C; e-+2*
............. J .

| 22 ■ X '.*>9S0íU>í9 >.-»v h £ -i. .. :•••■ .* iV xy  i ? :  ?íesj*» 2*íd  5p#> ; i ' o.Wf-; Qi-QC5

- W \ 0,Q 0.060

f $ V í % á c e  a  d o d á v k y  P S V • *? i ; ,

763 Oř.ca SUCřlé 1 «3  2 ?,?&

; "-3 :• K 763.2**511 . . . ■ ,:;1i c v  u +  ; v tí.-,r. \:> i ? .5 * «  T i = n : h - ^4 .0 0  ’ 102^5,7- •ioj,ooe; -£0 34S.30

{0,2+0,5/71,5 50,050

• = {0,2*0.5+0,21*2,7*1 2,430

V. (0,5*0,5*0,5+0,5/0,15*2 0,600

(0,15+0,15*0,151*2.0*2 1,800

■ (5,5/|0.2+0,2+0,21 3,300

{0,2*0,5/35,0 24,500

(0,2+0,5*0,21*2,7*2 4,860

. . . . .

{0,5 *0,5*0,5 *0,5/0,15*4 1,200

{0,15*0,15+0,15)*2,0*3 2,700

(0,2+0,5/51,0 35,700

» (0,2+0,B)*5,D 5,000

10,2+0,5*0,2/2,7*2 4,860

r (0,5+0,5+0,5*0,51*0,15*4 1,200

10,15+0,15+0,15/2,0*3 2,700

(0,2+0.5/41,0 28,700



7,000

10.2*0,5+0,21*2,7*1

(0,15*0,15*0,l í n , 0*2

\ 7 íz m s :a «  75 tam profil y»*2íO *v 60 desky ,b *F  12,5 Ti SOnwa 45 kgňr.3 cl * 10/893- i « # ,< » ;

.... :............L

|C.25--0.á*C,'/3f3,?

n hsnst pročet;* v  t» '■ ikd:-.:- r  kcnur.-kc*? v v Jo  t i  r .

_ Příplatek fc přs«ata»ft«K» #raesatní prs ' J ^ t a n a m é  V:e av. ZffeieRý prasm 2«D iOCO b» pfct u s e  rr.

n* -sxm * -2:C45

-V:vií; ;

•«,C40;

NAtěiy

:CWs»afiřRf ivÁtěfvi s  fflBÍBeí: sU » spélesfeu s

[NifcSrysi ‘ y* 2 í r< 2* **,

i •»: ř  v  •• •- • i  .

17)2 ! l?,S0ř>-

!i 9 jO , í »

7«Sr.C*3

m2 . 2 W.42C- iv O j 5 J  l» X *é

(3,07,01 6,000

(2,3*1,4) 3,220

(4,2*2,11 5,820

MWfta*!
(4.2*2,61 10,920

134,0 134,000

(2,5*53.3*2.5+53,31*3,3 368,280

26.7 26,700

(4,7+5,7+4,7+5,71*1,8 37,440

13,5 13,500

(2,5+5,45+2,5+5,45(*1,8 28,620

9,8 9,800

11,8+5.45+1,8+5,451*1,8 26,100

23.7 23,700

(4,3 5+5,45 * 4,35+5,451'1,8 35,280

36,540



14,5+5,6+4,5+5,6}*1,8 36,360

37,7 37,700

<6,0+6,35+6,0*6,353*1 4 44,460

112,9 112,900

(41,0+2,8*41,0)*3.3 279,840

25,3 25,300

26,0 26,000

(5,95*6.3.5.95*6,31*1.8 44,100

27,0 27,000

14.8*5,6+4,8*5,63*1,8 37.440

17.7 12.700

(2,8*6,3+2,8*6,31*1,8 32,760

52,3 52,300

(9,3*5,6*9,3*5,61*1,3 38,740

147,5 147,500

12,8*53,25+2,8+53,253*3,3 369,930

29,1 29,100

(5,2+5,6+5,2+5,63*1,8 38,850

34,5 34,500

(5,9+5,9+5,9+5,93*1,8 42,480

63,0 63,000

[11.2+5,6+11,2+5,6)*1,3 43,680

120,9 120.W

[43,65+2,8.43,653*3,3 297,330

K i 784171001 páikoc v místnostech výšky do 3,8 

Ctepovirt vnftfnídh ploch pilkou v (nhruiosiflch výšky do 3,10 m 

900,0 900,000

ani

Zakryti vnkňrkh podLíi včetně pozdějšího odkrytí

(3,0*2,03 

(2,3‘ 1,4> 

(4,2*2,1) 

[4,2*2,61

134,0

26.7

13,5

9,8

23.7

6,000

3,220

8,820

10,920

134,000

26,700

13.500

9,800

23,700



25,60025,6 25,600

25,3 25,300

37,7 37,700

112,9 m ,9 o o

26,0 26,000

27,0 27,000

17,7 17,700

52,3 52,300

147,5 147,500

29,1 29,100

34,5 34,500

63,0 63,000

120,9 120,900

M 1 ' •*:<-' fit  J f  J ic lr u i  •: *  ?.’> 4 -  ! \ 

fóliepromalířské poífefcy ukrfvací, PG4020'20, 7p, 4 i5 n

j I> * ;

956,16*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 1 003,968

ZiWadní akryUtovi jednonásobná penetrace pwftUdU v mirtiwstedl výiky do 3,Mm

| 2 794,420; 18,00 j 50 299

13.0*2,01 6,000

12,3*1,4] 3,220

(4,2*2.11 9,820

14,2*2,6) 10,920

134,0 134,000

12,5*53,3*2,5*53,31*3,3 368,280

26,7 26,700

(4,7*5,7*4,7*5,71*1,8 37,440

13.5 13.500

(2,5*5,45*2,5*5,451*1,8 28,620

9.8 9,800

(1,8*5,45*1,8*5,451*1,8 26,100

23,7 23,700

(4,35*5,45*4,35*5,451*1,8 35,280

25,6 25,600

(4,55*5,6*4,55*5,61*1,8 36,540

25,3 25,300

(4,5*5,6*4,5*5,61*1,8 36,360



37,7 37,700

(6.0*6,3546, Ot6,35]*1 ,8 44,460

w 112,9 112,900

[41.0+2,8*41,01*3,3 279,840

v V

26,0 26,000

[5,95*6,3.5,95*6,31*1,8 44,100

V 27,0 27,000

{4,8+5,6+4,8+5,61*1,8 37,440

v. 17,7 17,700

(2,8*6.3*2,8*6,31*1,8 32,760

vv 52,3 52,300

W (9,3*5,6*9,3*5,61*1,3 36,740

1 147,5 147,500

(2,8+53,25*2,8*53,251*3,3 369,930

VV

29,1 29,100

(5,2*5.6+5,2*5,61*1,8 38,680

vv 34,5 34,500

vv (5,9*5(9*5,9»5,9)‘ 1,8 42,480

63,0 63,000

Vv (11,2+5,6+11,2+5,6)*l,3 43,680

120,9 120,900

ť,
(43, 2,8*43,651*3,3 297,330

i 38 i K f'TM 1*1003 IČStimf vntořnlsb ptoeh oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací m2 161,040j 47,00| 7 568.88

Čištění vnitřních ptoch oken dvojných nebo zdvojených po provedeni malířských prací

11,2*1,751*2*2 8,400

(1,2*1,751*2*3 12,600

(1,2*0,61*2*1 1,440

: (1,2*1.751*2*2 8,400

(1,2*1,751*2*2 B,400

(1,2*1.751*2*4 16,800

(1,2*1,751*2*1 4,200

11,2*1,751*2*3 12,600

(1,2*1,751*2*2 6,400

.v (1,2*1,751*2*1 4,200

(1,2*1,751*2*4 16,800

(1,2*1,751*2*1 4,200



(1,S-t,75j*2M

n ,2’l,)5|T 2 B,40Q

21,000

{1,2*1.751*2*5 21,000

{1,2*1,75) *2*1

2? ; K 784191005 Čištěni vnitrních ploch dveří nebo vrat po provedeni malířských práci

Čištěni vnKfnich píoch dveří nebo v r«  po provedení metířdtých pr*cí

m2 604,200 47,00; 28 397,40

10,6*2,01*2‘3 7,200 

(0,8*2,01*2*17 54,400 

(1,1*2,01*2*12 52,800 

|1,45V,Q)*2*2 11,600 

(2,6*3,3|*2*1 17,160

(0,9*2,01*2*7 25.200 

(1,1*2,01*2*11 48,400 

(1,45*2,0|*2*3 17,400 

12,6*3,31*2*1 17,160

(0,9*2,01*2*11 39,600 

(1,1*2,01*2*12 52,800 

(1,45*2,01*2*7 40,600 

(2,6*3,31*2*2 34,320 

(2,4*3.01-2*1 14,400

{0,9*2,01-2*10 36,000 

{1,1*2,0)*2*13 57,200 

{1,45*2,0)*2*8 46,400 

[2,6*3,31*2*1 17,160 

(2,4*3,01*2*1 14,400

■40 K .-784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

Čištěni vnltřmcb pících podlah po provedeni rojlířifcých pr»d

19,00

(3,0*2,01

(2,3*t,4)

(4,2*2,11

14,2*2,6)

134,0

26.7 

(3,5

9,8

23.7

6,000

3,220

8,620

10,920

134,000

26.700 

13,500

9,800

23.700

23,600

25,300

37,700

112, 112,900



27,0

17.7

52,3

147,5

26,0 26.000

27,000

17,700

52,300

147,500

29,1 29,100

34,5 34,500

63.0 62.D00

120,9 120,9D0

I * 1
K i 784221101

i
C*vp>ii»t>íié 6|l£ iasLí*y jo  sfnřsí za sudu áobfe rtřfwvWanných v místnostech do 3,80 m m2

J _______-
I 2 794.420Í 41,00 í 114 571,22

pYoJniwboč Wlé malby ze sroési u  vxh* <fobře otěruvzfomých v místnostech <fc> 3,80 m

13,0*2,0]

(2,3*1,41

(4,2*2,1)

14,2*2,6)

6.CC0

3,220

S,820

10,920

v v 134,0 134,000

vv (2.5+53,3+2,5+53,31*3.3 368.260

26,7 26,700

(4,7+5,7+4,7+5,7)*1,8 37,440

13,5 13,500

(2,5+ 5,45 ‘2,5«5,451*1,8 28,620

vv 9,8 9,600

(1,8+5.45+1,8+5,45)'1,8 26,100

vy 23,7 23,700

w  (4,35+5,45+4,35+5,45)* 1,8 35,280

25.6 25,600

<4,55+5,6*4,55+5,6)*1,8 36,540

25,3 25,300

14,5*5,6*4,5*5,6)*1,B 36,360

37.7 37,700

(6,0+6,35+6.0+6,351*1,8 44,460

112,9 112.900

(41,0+2,8*41,0)‘3,3 279,840

26,0 26,000

(5,95+6,3+5,95+6,31*1,8 44,100

27,0 27,000

(4,8+5,6+4,8+5,6)*1,8 37,440

17,7 17,700



12,8+6,3+2,8 <-6,3}' 1,8 32,760

52.3 52,300

19,3.5,6*9,3+5,6)*», 3 38,740

^ * * í . w * .

M7.5 147,500

tt lB*53,25»2l8*53125)*3,3 369,930

29,1 29,100

15,2+5,6*5,2*S.6)‘ 1,8 38,880

H 5 34,500

15,9+5,9+5,9+5,91*1,B 42,480

•

63,0 63,000

01,2+5,6+11,2+5,61-1,3 43,680

>20.9 120,900

lX3.65*2,aíi«:3Bns3 297,330

1 626 71-1,8$
95 222,05

95 222,M

í S31 489,ÍX) 
í 5 .Ji

e M M

; í a P '4&b  i )  | , e * 1 • .

~2 I K :5i-$íl, *  ó*u ídt! 5} •:

i M- > -í.»4V
..................

42 | K *'*rt <3* iaftOMMfi'too 6-fíi S)



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba

<>'02 vody niodtunr.lrod. plysru 

OhjcM

1310-b3 * SO-02 vedlejší rozpočtové náklady

KbO 801 11 U -C Z ; 1264
Mv.to: Dvůr Králové nad Labem Palům. 18.7.2017
C M f V :  45000000-7 Ci‘ -CP* 41.00.20

Zadevsul. <c. 70889546

Královehradecký kraj Pivovarské náměstí č .p. 1245 o:c: CZ70889546

It I 00539806

ASTEX, spol. í  r. O. D(C: C2CKW59806

Projektant: IČ. 28778626

Satelier s.r.o., uL PaUckého č.p. 920, Náchod Dit ■ CZ28778626

Cena bez DPH

: j h ,i.-i fiji p i  

99 511,94

S  O P H V 120 409,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rozvody mcdxinalfjtch plynu

1310*b3 - 5 0 -0 2  vedlejší rozpočtové náklady

Místo; 

žida  v atol

Dvůr Králové nad Labem

Královehradecký kraj Plvovirské náměstí č.p. 1145 
ASTEX, spol. s r. o.

18.7.2017

Satefler s.r.o., ul. PaUckého č.p. 520. Náchod

Cena celkem fCZK]

9 9  5 1 1 ,9 -4  

9v 511,94

SOUPIS PRACÍ

Rozvody medicinálních plynu

1310-b3 - SO-02 vedlejší rozpočtové náklady

Dvůr Králové nad Labem

Královehradecký kraj Pivovarské náměstí č .p. 1245

Datum. 18.7.2017

Projel-taní. Satetter s.r.o., ul. PaUckého č. . 920. Náchod
ASTEX, spot, s r. o.

i PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKj Množství
Cena celkem 

ICZKJ

N á k la d y  s o u p jjs u  c e lk e m
9 9  5 1 1 ,9 4 7 9  1 0 9 ,5 $

e? t K H ř<ffi.pnčí.ť‘v á  n & k fe d y > r y :  ---i

ft VRN3 2 a říz«:ň

: a \ k ciť-ifcase; y*M“ . n r 1.000; 73 996,06: 73 994,06 0,8 59 196.85

*■ VJSK? Pr<»hřMÍ vU-.-y #5 5=̂ 54 -Mt

s ; * ;«*»•:* - ;% í  z m ........................................j ^ # u \ m 1!S1W 0,8 20 412,70



MZ Liberec, a. s.
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3
Tel.: +420 48 8040 111. Fax.: +420 48 8040 326.

E-mail.: infofrrmzUberec.cz. mvw.inzliberec.cz

Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků

Vvrobce má certifikovani s>stlm jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485

Zakázka č . :

N á ze v  s t a v b y : N e m o cn ice  D v ů r K rálo vé  nad Labem  h lavn í b u d o va  1.NP

Fakturace červenec 2019

SoD více práce
1.PP vč.stoup. 532 015,00
1.NP 300 153,00 31 502,00
2.NP 378 940,00 50 407,00
3.NP 320 381,00 34 302,00
celkem 1 531 489,00 116 211,00



I

S
ta

ve
bn

í p
ří

 po
m

oc
né

 p
rá

ce
 a

 d
em

on
tá

že
 n

ej
so

u 
za

po
čí

tá
ny

.



15
3

If

l i
2-8

3  "o

Oo oo s 8 g oo oo oo oo ao g 8 oo g oo g oo oo oo oo g 8 g oo oo oo oo oo
O o o O o o o o o o o O o o o o o 8 o o o o s o o o o o

E
2

£
i

2
&

a . *

S  *
•  33o |

o
E

o i  
8 X

h

X .

I

a|
a  I

e i
«• *■
Z  - g

Z  E

i í
» 1

i
■3

&
35
CO

E
c
©

T ..S 8
Ž-

8 I  
s  a  

2  ?  
í  «  
¥  Ě

2 3í lE o.
OJ >.
I I
" I  □ « 
O E  
- i £  
j o  5 ;

l EI

£ £ e •= 2 8 
I . i

č  §<i) j j  
N  2
c  a  o 
«  c  u

0  ^  ®
|  ■£ B

1 1 I
'5
■2 <p 
iň  .5
c  J8

v
 L

ib
er

ci
 d

ne
 2

5.
7.

2
01

8



' o o ’ o o 
' o o

O i O  -
o o < 
O  O  '

X  E

i  i

8  g

i 3

E  B.

liali

! «  i
■ í t

o
E

Q
O  c  

J. &  
_ r  md

Ž  E
■3 Ě

fC O. 
ro s i  
M CL

y  -ůT5 £  g
o  >  w

c  03 i £  c:

i

£  '

=,*8

S
ta

ve
b

ní
 p

ří
po

m
oc

né
 p

rá
ce

 n
ej

so
u 

za
po

čí
tá

ny
, 

de
m

o
n

tá
ž 

po
uz

e 
v 

ro
zs

ah
u 

uv
e

d
en

é
m

 v
 p

ol
.r

oz
po

čt
u.



S
ta

ve
bn

í 
pf

lp
om

oc
né

 p
rá

ce
 n

ej
so

u 
za

po
čí

tá
ny

, 
d

em
on

tá
ž 

p
o

u
ze

 v
 r

o
zs

ah
u 

uv
e

d
en

é
m

 v
 p

ol
.r

o
zp

oč
tu

.



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:____________________________________________
„ZD/17/415_Výstavba rozvodu medicinálních plynů, na p.č.st.1638 a p.č.st. 1639 v katastrálním 
___________________  území Dvůr Králové nad Labem"

§ 2 2 2 -TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 651100,06 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 116 211,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) -  67 428,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 116 211,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) 
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)___________

I (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15%

-  67 428,00 Kč bez DPH 

183 639,00 Kč bez DPH

183 639 Kč < 149 224 000 Kč
6,93% < 15,00%

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 651100,06 Kč bez DPH 1
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) -  0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

|  (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 2 2 2 -TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 651100,06 Kč bez DPH 1
Vícepráce (kodst. 6) + 0 ,0 0  Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  0 ,0 0  Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0 ,0 0  Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

|  (Změna ZzS /Smluvní cena) < 5 0 % 0 , 0 0 %  <  5 0 , 0 0 %
změnu závazku.

1 / 2 Tabulku spravuje lna. Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 116 211,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -  67 428,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 48 783,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 651100,06 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 699 883,06 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 699 883,06 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Libor Žilka

2 / 2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


